

WOODWARD PARK ELECTRICAL SERVICE

ENGINEER'S ESTIMATE \$10,000 TO \$12,5000

BID OPENING NOVEMBER 17, 2004

CONTRACTOR/CITY				MODESTO EXECUTIVE ELECTRIC / RIPON		APPLEGATE JOHNSTON / CERES	
ITEM #	DESCRIPTION	QTY	UNIT	ITEM COST	TOTAL COST	ITEM COST	TOTAL COST
1	Jack and bore 4" conduit	85	LF	\$ 58.24	\$ 4,950.40	\$ 52.94	\$ 4,499.90
2	Trench and install conduit	450	LF	\$ 24.03	\$ 10,813.50	\$ 18.08	\$ 8,136.00
3	Concrete transformer pad with Bollards	1	LS	\$ 2,295.00	\$ 2,295.00	\$ 5,769.00	\$ 5,769.00
TOTAL BASE BID					\$ 18,058.90		\$ 18,404.90

CONTRACTOR/CITY				INDUSTRIAL ELECTRIC / MODESTO		GOLDEN STATE UTILITY /TURLOCK	
ITEM #	DESCRIPTION	QTY	UNIT	ITEM COST	TOTAL COST	ITEM COST	TOTAL COST
1	Jack and bore 4" conduit	85	LF	\$ 52.30	\$ 4,445.50	\$ 82.00	\$ 6,970.00
2	Trench and install conduit	450	LF	\$ 28.00	\$ 12,600.00	\$ 23.50	\$ 10,575.00
3	Concrete transformer pad with Bollards	1	LS	\$ 8,515.00	\$ 8,515.00	\$ 9,800.00	\$ 9,800.00
TOTAL BASE BID					\$ 25,560.50		\$ 27,345.00